

Lildhavlund ApS
Rosenvoldvej 18, 7140 Stouby

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 32 56 42 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2020.

Brian Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledespåtegning

Ledelsesberetning

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

4 Anvendt regnskabspraksis

8 Resultatopgørelse

9 Balance

11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lildhavlund ApS
Rosenvoldvej 18
7140 Stouby

CVR-nr.: 32 56 42 83

Stiftet: 30. oktober 2009

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Brian Christensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret været drift af udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27.686 mod -61.386 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.188 mod -55.952 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	27.686	-61.386
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.387	-9.218
Resultat før skat	18.299	-70.604
Skat af årets resultat	-10.111	14.652
Årets resultat	8.188	-55.952
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-102.412	-163.952
Disponeret i alt	8.188	-55.952

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	482.054	470.556
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>482.054</u>	<u>470.556</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>482.054</u>	<u>470.556</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	4.541	14.652
Periodeafgrænsningsposter	<u>8.200</u>	<u>8.395</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.741</u>	<u>23.047</u>
Likvide beholdninger	<u>383.982</u>	<u>463.926</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>396.723</u>	<u>486.973</u>
Aktiver i alt	<u>878.777</u>	<u>957.529</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	547.117	649.529
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	857.717	957.529
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	21.060	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.060	0
Gældsforpligtelser i alt	21.060	0
Passiver i alt	878.777	957.529

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	474.560	0
Tilgang i årets løb	<u>18.769</u>	<u>474.560</u>
Kostpris ultimo	<u>493.329</u>	<u>474.560</u>
Af- og nedskrivninger primo	-4.004	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-7.271</u>	<u>-4.004</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-11.275</u>	<u>-4.004</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>482.054</u>	<u>470.556</u>